Türkiye Buz Pateni Federasyonu bedensel ya da elbise, dekor, spor malzemesi, aksesuar ve/veya 

benzeri eşyaların hasarlarından sorumlu değildir. Buz Pateni Federasyonu yarışma boyunca acil 

yardım servisini hazır bulunduracaktır. 

A5. İtirazlar  

İtirazlar yazılı olarak yalnızca “Başhakeme” yapılır. İtiraz dilekçesi ile 2.500,00 TL (İki Bin Beş yüz 

Türk Lirası) depozito tutanakla Federasyon görevlisine ödenir. İtirazlar sadece teknik 

(matematiksel) hesaplamalar / konular için yapılabilir. İtirazı haklı bulunanlara depozitoları geri 

ödenir. İtiraz geçerli değilse alınan ücret Buz Pateni Federasyonun ilgili hesaplarına gelir